INDUSTRIAL

=]
Q
-
X
-

Iltem No. 8791920

~

~

CORDLESS CHAIN SAW SHARE 20V /
AKU RETEZOVA PILA SHARE 20 V

\

= )

&,/ \/ y
N 3\
S §
X

\N/,R_u\

PRODUCT TECHNICAL SHEET / TECHNICKA DOKUMENTACE PRODUKTU - 1




Iltem No. 8791920

EXTOL

INDUSTRIAL

factory part description popis aty/ks Madal B.aIVcIerer,
number No. / obj. ¢islo dilu

1 3002103831 Press Knob tlacitko aretace 1 8791920-1

1-1 3289040551 Knob insert vlozka tlacitka 1 8791920-1-1

2 3530142931 Spring 25%25%0.8 pruzina 25x25x0,8 1 8791920-2

3 3002103841 Adjusting knob sefizovaci kole¢ko 1 8791920-3

4 3470404401 Circlip for shaft @19 pojistny krouzek hfidele @19 1 8791920-4

5 3004003361 Decorative cover vnéjsi kryt 1 8791920-5

6 3004003371 Side cover bocni kryt 1 8791920-6

7 3340142971 Heat-resistant washer tepelné odolna podlozka 1 8791920-7

8 3202001541 Seal ring tésnici krouzek 1 8791920-8

9 3470267151 Screw ST4.2*12 kfizovy Sroub ST4,2x12 7

10 3004003381 Inner Cover vnitfni kryt 1 8791920-10

n 3470413501 E-shape ring @7 pojistny krouzek typu E, 87 1 8791920-11

12 3340142981 Washer podlozka 1 8791920-12

13 3289040491 Brake disc brzdovy kotou¢ 1 8791920-13

14 2170104761 Brake parts assemble brzdova sestava 1 8791920-14

15 3289040501 Brake steel strip brzdici ocelovy pasek 1 8791920-15

16 3530142981 Brake Spring 911.5*54%2 brzdova pruzina @11,5x54x2 1 8791920-16

17 3289040511 Wood insert tooth ozubeny segment pro dfevo 1 8791920-17

18 3470510211 Pin 85%*85 Cep 95%85 1 8791920-18

19 3470250301 Screw ST4.2*12 kfizovy Sroub ST4,2x12 8

20 2130200501 Control module cover kryt fidici jednotky 2 8791920-20

21 3002009151 Right Motor house pravy kryt motoru 1 8791920-21
21-1 3470510221 Locating Pin ustavovaci ¢ep 1 8791920-21-1
21-2 3470600151 Screw M8*30 Sroub M8x30 1

22 3530142941 Spring 84.9*24*0.5 pruzina 4,9x24x0,5 1 8791920-22

23 3002103851 Push button tlacitko spinace 1 8791920-23

24 3530142951 Switch spring pruZina spinace 1 8791920-24

25 3002103861 Switch knob tlacitko spinace 1 8791920-25

26 2130105921 Controller assembly sestava regulatoru 1 8791920-26
26-1 3640304001 Limit switch koncovy spinac 1 8791920-26-1
26-2 2130200511 Microswitch mikrospinac 1 8791920-26-2
26-3 2130103551 Microswitch mikrospinac 1 8791920-26-3

27 3470800211 Screw ST2.9%8 kfizovy Sroub ST2,9x8 1

28 3530142961 Protective plate torsion spring torzni pruzina ochranné desky 1 8791920-28

29 3004003391 Protective plate ochrannd deska 1 8791920-29
29-1 3289040541 Impact block tlumici blok 1 8791920-29-1

30 3540130101 Bearing 6000-RS lozisko 6000-RS 2 8791920-30

31 3280282841 Output shaft vystupni hridel 1 8791920-31

32 3300600101 Big Gear velké ozubené kolo 1 8791920-32

33 3540116001 Bearing 608-RS lozisko 608-RS 2 8791920-33

34 3280606971 Worm-shape Pin vroubkovany cep 1 8791920-34

35 3004003401 Support plate nosna deska 1 8791920-35

PRODUCT TECHNICAL SHEET / TECHNICKA DOKUMENTACE PRODUKTU - 2



Iltem No. 8791920

EXTOL

INDUSTRIAL

factory part description popis aty/ks Madal B.aIVcIerer,
number No. / obj. ¢islo dilu

36 3001900491 Transparent tubing prihledna hadicka 1 8791920-36
37 3850306926 Oil pump olejové cerpadlo 1 8791920-37
38 3470241301 Screw ST4.8*16 Sroub ST4,8x16 6

39 3001186211 Front cover of motor bracket predni kryt drzdku motoru 1 8791920-39
40 2360136751 Stator stator 1 8791920-40
4 3300800441 Small Gear malé ozubené kolo 1 8791920-41
42 2380139671 Rotor rotor 1 8791920-42
43 3001351031 Fan guide vedeni ventildtoru 1 8791920-43
44 3001186221 Back cover of motor bracket zadni kryt drzaku motoru 1 8791920-44
45 3470217601 Screw ST4.2*35 Sroub ST4,2x35 4

46 3202000601 Valve ventil 1 8791920-46
47 3004003411 Oil box olejova nadrzka 1 8791920-47
48 3530142971 Filter cone spring pruzina kuzelového filtru 1 8791920-48
49 3200422111 Oil tank outlet sealing ring tésnici krouzek vika olejové nadrze 1 8791920-49
50 3001900501 Transparent tubing pruhledna hadicka 1 8791920-50
51 3530143421 Tubing spring pruzina hadicky 1 8791920-51
52 Left Motor house levy kryt motoru 1 8791920-52
53 3470245401 Screw ST4.2*16 Sroub ST4,2x16 15

54 3200422131 Oil tank mouth sealing ring tésnici krouzek hrdla olejové nadrze 1 8791920-54
55 3000536781 Oil tank cap vicko olejové nadrze 1 8791920-55
56 3200422121 Oil tank cover sealing ring tésnici krouzek vika olejové nadrze 1 8791920-56
57 3004003421 Anti-losing hook pojistny hacek 1 8791920-57
58 3004003431 Front handle predni rukojet 1 8791920-58
59 3470415451 Ring krouzek 1 8791920-59
60 3370807381 Hovering wheel vodici kolec¢ko 1 8791920-60
61 3370807391 Junction plate spojovaci deska 1 8791920-61
62 3202001551 Junction plate seal tésnéni spojovaci desky 1 8791920-62
63 3281100131 Adapter sleeve adaptérova objimka 1 8791920-63
64 3289040521 Chain board liSta fetézu 1 8791920-64
65 3470245901 Screw M5*10 Sroub M5x10 1

66 3289040531 Chain fetéz 1 8791920-66
67 3004003441 Knife sleeve ochranné pouzdro fetézu 1 8791920-67

PRODUCT TECHNICAL SHEET / TECHNICKA DOKUMENTACE PRODUKTU - 3



